№ договора
	1)
2)

3)
4)

Ректору ЧГПУ им. И.Я.Яковлева
Б. Г. Миронову
__________________________________

(фамилия)

___________________________________

 (имя, отчество)

год рождения _________ кол-во детей ______
паспорт серия_________ № ______________

выдан________________________________

_____________________________________ ,

проживающего(-ей) по адресу:

__________________________________
__________________________________

Тел.:_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять слушателем ___________________________ хозрасчетных  курсов  по

                                                       (очно-заочных, вечерних, 2-годичных, летних)

подготовке к поступлению в педуниверситет по направлению подготовки (или предметам) ______________________________________________________________________ .
О себе сообщаю: учусь в выпускном классе школы (гимназии, лицея) ___________________
_______________________________________________________________________________
                                                                                 (№ школы, гимназии, лицея)

или окончил(а)__________________________________ школу (гимназию, лицей) в 20____ г.
Квитанция _________________ от «____»____________ 20___ г. на сумму ________ рублей.
                                            (название банка)
«_____» ______________ 20____ г.                                  __________________

                (дата заполнения заявления)                                                                                                                     (подпись заявителя)

Я даю согласие предоставить (и предоставлять в дальнейшем в случае изменения) для обработки в университет свои достоверные и документированные персональные данные (фамилия, имя, отчество, паспортные данные, адрес места жительства, телефон, информация об образовании, сведения, дающие право на социальные льготы).
Я согласен(на), что мои персональные данные будут использованы в целях, связанных с моим обучением на хозрасчетных курсах по подготовке к поступлению в вуз, учетом и оценкой объема и качества обучения в ЧГПУ им. И.Я.Яковлева, на весь период обучения, а также на установленный период хранения в архиве документов, содержащих персональные данные обучающегося.

Я ознакомлен(а), что обработка персональных данных включает в себя: получение, использование, накопление, обновление, передачу, хранение, обезличивание, блокирование, уничтожение. Я предупрежден(а), что имею бесплатный доступ к моим персональным данным и право на полную информацию об их содержании. Я заявляю, что использование и распространение информации, касающейся моей частной жизни, не должно осуществляться без моего письменного согласия.

Я согласен(на) со следующими действиями с моими персональными данными:

1) обработка моих персональных данных, защищенных в установленном порядке, с использованием средств автоматизации;

2) обработка моих персональных данных, защищенных в установленном порядке, без использования средств автоматизации.

Данное согласие может быть отозвано полностью или частично по моей инициативе на основании личного письменного заявления, в т.ч. и в случае ставших мне известными фактов нарушения моих прав при обработке персональных данных.

«_____» ______________ 20____ г.                                                   ____________________

   (дата заполнения заявления)                                                                                                                     (подпись заявителя)
ОТМЕТКА СПЕЦИАЛИСТА  КУРСОВ:

Расписание, удостоверение и методические пособия по

1) __________________________________

2) __________________________________

3) __________________________________   выданы ___________________

             (подпись специалиста)